УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 86»

ПРИКАЗ

02.09.2019                                    г. Горловка                                          №  81

Об открытии и организации работы

группы  продлённого дня

Во исполнение закона ДНР  ''Об образовании'', на основании заявлений

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу группы продленного дня  (далее ГПД) для уча-

щихся 2-4 классов с 02.09.2019  года.

2. Укомплектовать с 02.09.2019 года группу продленного дня общей

численностью  25 обучающихся.

3. Утвердить:

3.1. Списки детей  группы продленного дня для обучающихся 2-4

классов (приложение № 1);

3.2. Режим работы ГПД (приложение 2).

4. Назначить воспитателем   ГПД  Яворскую Любовь Николаевну.

5. Воспитателю ГПД  Яворской Л.Н.

5.1.Обеспечить работ у ГПД в строгом соответствии с Положением о

группе продленного дня и режимом работы ГПД.

5.2. Ежедневно вести журнал ГПД, регистрировать в журнале прове-

денные занятия, вести учет посещаемости ГПД.

5.3.  Обратить внимание на необходимость неукоснительного соблю-

дения охраны труда, пожарной безопасности, антитеррористической защи-

щенности, особенно во время прогулок;

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время

нахождения в группе продленного дня на воспитателя  ГПД  Яворскую Л.Н.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ г.Горловки

«Школа № 86"                                          И.В. Гончаренко